Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 37» г. Улан-Удэ

(МАОУ «СОШ № 37» г. Улан-Удэ)

ПРИКАЗ

04.04.2023
 № 46/1 -од

г. Улан-Удэ

Об организации работы по внедрению федеральных

образовательных программам и создании рабочей группы

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в

Российской Федерации», на основании приказа Комитета по образованию

Администрации г. Улан-Удэ от 20.03.2023 № 261

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАОУ «СОШ № 37» г. Улан-Удэ работу по внедрению

федеральных образовательных программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования (далее – ФОП, ФООП) с 01.09.2023.

2. Утвердить и ввести в действие с 05.04.2023 Положение о рабочей группе

переходу на федеральные образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования (приложение 1).

3. Создать рабочую группу по переходу на федеральные образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования

(далее – рабочая группа) в следующем составе:

руководитель заместитель директора (УВР) Хаданова А.П.;

заместитель

руководителя

заместитель директора (УВР) Жамьянова О.И.;

члены 1) заместитель директора (ВР) Будаева Ж.В.,

 2) заместитель директора (СЗиОПД) Денисова О.Н.,

 3) заместитель директора (УВР) Жигжитова Е.А.,

 4) руководитель МО начальных классов Молчанова Е.Б.,

 5) руководитель МО русского языка и литературы Малыгина Т.В.,

 6) руководитель МО математики Конева Г.М.,

 7) руководитель МО истории и обществознания Булутова Н.Н.,

 8) руководитель МО естественнонаучного цикла Хобракова Н.В.